РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
5 созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о Департаменте строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район
от 27 октября 2015 года № 5

27 апреля 2017 года	г. Тарко-Сале

№ 98_

В соответствии с распоряжением Администрации района от 02 марта 2017 года          № 125-РА "Об определении уполномоченного структурного подразделения Администрации Пуровского района по осуществлению полномочий в области жилищных отношений" и пунктом 21 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 1 части 3 Положения о Департаменте строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 5, дополнить подпунктами 1.55, 1.56 следующего содержания:
"1.55. Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;
1.56. Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое помещение.".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной думы (О.Г. Бережная).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район

__________________________ А.Н. Нестерук